
 
 
 

EXTRATO DE AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE IPUAÇU, Estado de Santa Catarina COMUNICA que 

estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório PREF. n. 104/2021, 
Tipo Tomada de Preços PREF. n. 08/2021, conforme segue: 
Entrega de envelopes: Até às 08h30min do dia 01 de dezembro de 2021. 
Data de abertura: A partir das 08h45min do dia 01 de dezembro de 2021. 
Objeto: O presente edital tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada em Engenharia para elaboração de Estudos e Projetos para 
Regularização de Loteamento Habitacional Popular junto a matricula nº 11.560 
com 25.998,09m² localizado no perímetro urbano de Ipuaçu/SC e demais 
especificações e anexos do edital. A integra do Edital e demais documentos 
poderão ser obtidos no site oficial do município e junto a sede do município com 
a Comissão de Licitação do Município, sito a Rua Zanella n. 818, na cidade de 
Ipuaçu –SC, telefone (49) 34490045.    
De Brasília/DF para Ipuaçu - SC, em 11 de novembro de 2021.  
CLORI PEROZA - Prefeita Municipal 

                   Código registro TCE: DE96A7BBA332F3B51ACC099DC0701D0057BBE34B         

 
 
 
 
 
 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


